Le résultat se présente comme suit :

Montant lu de l’offre TTC en FCFA

42 499 686

A<lontant corrigé de l’offre TTC en
FCFA

42 499 686

Le soumissionnaire Ets BEN BIRI FILS BP : MAROUA Tel : 699 753 550 est retenu pour

la réalisation des travaux, pour un montant TTC de 42 499 686 (quarante-deux millions
quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille six cent quatre-vingt-six) francs CFA, et un délai de
trois (03) mois calendaires.

Ladite Entreprise est invitée à se présenter dès publication du présent communiqué, et
au plus tard dans les sept (07) jours qui suivent à la Commune de Bogo pour l’établissement
de la lettre commande correspondante.